
SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: 55CC
Pilotos 05 a 09 anos, homens e mulheres.

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 170002 JOÃO VALENTIN SIMIONATO 007 CRISSIUMAL / RS 25 1 25 2 25 3 81
2º 170454 MIGUEL FRANCISCO BRANDÃO CORRÊA 88 VERA CRUZ / RS 20 1 20 2 22 3 68
3º 192619 HEITOR MORAES 16 TAPERA / RS 16 1 13 2 20 3 55
4º 170214 ALTAMAR CUSTODIO NUNES NETO 10 SANTANA DO LIVRAMENTO / RS 15 1 16 2 15 3 52
5º 171579 FRANCISCO MILESI FERREIRA 12 BENTO GONÇALVES / RS 22 1 x x 16 3 42
6º 172961 LORENZO SEBASTYAN SAUTHIER 104 BOM PRINCÍPIO / RS x x 15 2 18 3 38
7º 197145 JOÃO PEDRO CENCI 46 SERAFINA CORRÊA / RS x x 22 2 x x 24
8º 192076 MURILO MATTE 5 NÃO-ME-TOQUE / RS 18 1 x 2 x x 21
9º 190764 VITOR BONAVIGO 87 PASSO FUNDO / RS x x 18 2 x x 20
10º 191465 GUSTAVO REVERBEL CORRÊA 82 QUARAÍ / RS x x x x 14 3 17
11º 172916 NICOLAS KESSLER DA SILVEIRA 13 CAXIAS DO SUL / RS x x 14 2 x x 16
12º 192694 VALENTINA MELO 8 TAPERA / RS 14 1 x x x x 15
13º 192005 LUCAS TOMAZZI OZELAME 921 ESPUMOSO / RS x x x 2 x x 2
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: 65CC
07 a 12 anos homens e mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 169410 GUYLHERME FARIA SOBIESKI 292 GARIBALDI / RS 16 1 14 2 22 3 58
2º 193429 ENZO NEU 112 SANTA ROSA / RS 7 1 16 2 25 3 54
3º 190823 MIGUEL FERREIRA ROSA 311 SANTO ÂNGELO / RS 15 1 18 2 15 3 54
4º 171006 GUSTAVO FERNANDES MAGNI 119 ESTRELA / RS 14 1 15 2 18 3 53
5º 170272 YAN RODRIGUES GARCIA 13 PORTO ALEGRE / RS 25 1 20 2 x 3 51
6º 191319 RAFAEL DA SILVA PETRI 10 SANTO ANGELO / RS 18 1 8 2 16 3 48
7º 105968 ANTHONY DALLA NORA PIROLI 222 TAPEJARA / RS 22 1 22 2 x x 47
8º 172656 VICENTE MAY DA SILVA 47 VENANCIO AIRES / RS 20 1 x x 20 3 44
9º 190725 PEDRO HENRIQUE NOLASCO 209 SANTO ÂNGELO / RS 10 1 9 2 11 3 36
10º 170002 JOÃO VALENTIN SIMIONATO 007 CRISSIUMAL / RS x x 13 2 14 3 32
11º 192710 MATHEUS SOMACAL 457 FARROUPILHA / RS 12 1 x x 13 3 29
12º 192619 HEITOR MORAES 16 TAPERA / RS x 1 10 2 12 3 28
13º 169731 ENZO CARDOSO FRACALOSSI 75 LAJEADO / RS 13 1 12 2 x x 28
14º 170022 HENRY OLIVEIRA KRUG 12 PORTO ALEGRE / RS x x 25 2 x x 27
15º 170214 ALTAMAR CUSTODIO NUNES NETO 10 SANTANA DO LIVRAMENTO / RS 9 1 x x 10 3 23
16º 190764 VITOR BONAVIGO 87 PASSO FUNDO / RS 11 1 7 2 x x 21
17º 108550 GUILHERME TREICHA 55 RIO GRANDE / RS x x 11 2 x x 13
18º 171579 FRANCISCO MILESI FERREIRA 12 BENTO GONÇALVES / RS 8 1 x x x x 9
19º 192005 LUCAS TOMAZZI OZELAME 921 ESPUMOSO / RS x x 6 2 x x 8
20º 192369 LUIZ GABRIEL FONTANA GIOTTI 25 TAPEJARA / RS 6 1 x x x x 7
21º 197151 JOÃO VICTOR ALBERNAZ DE OLIVEIRA 25 RIO GRANDE / RS x x 5 2 x x 7
22º 172916 NICOLAS KESSLER DA SILVEIRA 13 CAXIAS DO SUL / RS x x x 2 x x 2

https://wa.fgm.esp.br/
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: JUNIOR
11 a 15 anos homens 11 a 17 mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 55338 JOÃO VITOR DE VARGAS LANZARIN 17 SERRAFINA CORRÊA / RS 25 1 25 2 18 3 74
2º 191263 THIAGO DALLA FAVERA DE CARVALHO 49 URUGUAIANA / RS 16 1 22 2 20 3 64
3º 190841 LUIS FELIPE GOMES 222 ITAQUI / RS 18 1 14 2 25 3 63
4º 190681 KAUÃ SACRAMENTO 355 RIO GRANDE / RS 22 1 18 2 14 3 60
5º 191418 LORENZO POWER MONEGO 9 ALEGRETE / RS 20 1 x x 22 3 46
6º 193429 ENZO NEU 112 SANTA ROSA / RS x x 20 2 16 3 41
7º 192620 ARTHUR MORAES 12 TAPERA / RS 14 1 16 2 x x 33
8º 193437 OTÁVIO CAMARGO SANTA CRUZ DO SUL / RS 12 1 15 2 x x 30
9º 107452 MURILO TOME SILVA PEREIRA 100 RIO GRANDE / RS x x x x 15 3 18
10º 192021 ENZO B. CAVALLI 65 CAMPOS BORGES / RS 15 1 x x x x 16
11º 197151 JOÃO VICTOR ALBERNAZ DE OLIVEIRA 25 RIO GRANDE / RS x x 13 2 x x 15
12º 106185 GUILHERME CAUDURO NEGRETTI 121 TAPEJARA / RS 13 1 x x x x 14

https://wa.fgm.esp.br/
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: NACIONAL 250CC INT
13 a 34 anos homens e mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 193400 GABRIEL GUILHERME DA SILVA 17 SANTO ÂNGELO / RS 20 1 20 2 25 3 71
2º 168455 LUCAS PUNTEL 77 ARROIO DO TIGRE / RS 18 1 25 2 18 3 67
3º 108634 LEOMAR FONTANA FLECK 612 ENCANTADO / RS 22 1 15 2 22 3 65
4º 39604 ROGER CAGLIERO JUNIOR 66 TAPEJARA / RS 16 1 22 2 20 3 64
5º 193458 DENNER SCHMUTZ GONÇALVES 15 RIO GRANDE / 9 1 11 2 14 3 40
6º 37395 RODRIGO DA CUNHA DUTRA 220 PELOTAS / RS 15 1 x x 15 3 34
7º 192331 ANDERSON FELIPE BERNARDI 63 SANTO ANGELO / RS 13 1 18 2 x x 34
8º 191463 GUILHERME PECCIN DA SILVA 7 SANTO ÂNGELO / RS 14 1 16 2 x x 33
9º 171728 GABRIEL RICALDES DE FREITAS 4 MARAU / RS 11 1 14 2 x x 28
10º 190717 VICTOR LOPES 57 PASSO DO SOBRADO / RS 25 1 x x x x 26
11º 192397 GUSTAVO ALBERTO EBERHARDT 14 SANTA ROSA / RS 5 1 13 2 x x 21
12º 13877 GUILHERME ANTONIETTI ZAPAROLI 16 SANANDUVA / RS x x x x 16 3 19
13º 106743 GUSTAVO SELLI MACHADO 12 SOBRADINHO / RS x x 12 2 x x 14
14º 193034 HENRIQUE MAYER 731 ESPUMOSO / RS 12 1 x x x x 13
15º 110327 GABRIEL BACKES 115 TIO HUGO / RS x x 10 2 x x 12
16º 193330 LUCIANO KREMER LOPES 94 MARAU / RS 10 1 x x x x 11
17º 193413 VINICIOS EGON STEINKE 237 SENADOR SALGADO FILH / RS 8 1 x x x x 9
18º 192480 RAFAEL FORCELINI 7 PASSO FUNDO / RS 7 1 x x x x 8
19º 106423 RICHAR DOMINGUES MORAES 222 CANDIOTA / RS 6 1 x x x x 7
20º 40628 BRUNO RIGOL 5 SANTA MARIA / RS x x x x x 3 3
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: NACIONAL 250CC PRO
14 a 55 anos homens e mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 168536 FRANCISCO ROLIM 88 SANTANA DO LIVRAMENTO / RS 25 1 25 2 18 3 74
2º 36100 JORDAN PRADE MARTINI 180 CANDELÁRIA / RS 22 1 16 2 25 3 69
3º 44420 JONILSON STIEVEN DA COSTA 105 CIRÍACO / RS 15 1 22 2 20 3 63
4º 42874 JADER PRADE MARTINI 182 CANDELÁRIA / RS 14 1 20 2 22 3 62
5º 47203 JOÃO MARCELO SILVEIRA DELLINGHAUSEN 69 FORMIGUEIRO RS / RS 18 1 15 2 15 3 54
6º 168455 LUCAS PUNTEL 77 ARROIO DO TIGRE / RS 13 1 18 2 16 3 53
7º 108634 LEOMAR FONTANA FLECK 612 ENCANTADO / RS 20 1 14 2 x x 37
8º 171728 GABRIEL RICALDES DE FREITAS 4 MARAU / RS 12 1 13 2 x x 28
9º 48428 LORENZO MEIRA MACHADO 9 TUPANCIRETÃ RS / RS x x x x 14 3 17
10º 13877 GUILHERME ANTONIETTI ZAPAROLI 16 SANANDUVA / RS 16 1 x x x x 17
11º 192397 GUSTAVO ALBERTO EBERHARDT 14 SANTA ROSA / RS x x 12 2 x x 14
12º 193413 VINICIOS EGON STEINKE 237 SENADOR SALGADO FILH / RS 11 1 x x x x 12
13º 190717 VICTOR LOPES 57 PASSO DO SOBRADO / RS 10 1 x x x x 11
14º 193458 DENNER SCHMUTZ GONÇALVES 15 RIO GRANDE / 9 1 x x x x 10

https://wa.fgm.esp.br/
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: NACIONAL INTERMEDIARIA LIVRE
14 a 39 anos homens e mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 168540 ARTHUR COSTA BARCELOS 32 VILA LÂNGARO / RS 25 1 25 2 25 3 81
2º 193400 GABRIEL GUILHERME DA SILVA 17 SANTO ÂNGELO / RS 12 1 20 2 22 3 60
3º 53574 GUSTAVO HENRIQUE DEUFEL 47 VERA CRUZ / RS 16 1 22 2 14 3 58
4º 169941 RUBENS MARÇAL FELIPETTO OLIVEIRA 21 ALEGRETE / RS 7 1 14 2 18 3 45
5º 171788 PEDRO MARCHEZAN 97 SAO BORJA / SO x x 15 2 20 3 40
6º 13877 GUILHERME ANTONIETTI ZAPAROLI 16 SANANDUVA / RS 20 1 x x 16 3 40
7º 25221 MATHEUS DA COSTA 105 CIRIACO / RS 18 1 13 2 x x 34
8º 39604 ROGER CAGLIERO JUNIOR 66 TAPEJARA / RS x x 16 2 7 3 28
9º 191263 THIAGO DALLA FAVERA DE CARVALHO 49 URUGUAIANA / RS x x 9 2 12 3 26
10º 171721 GUILHERME RICALDES DE FREITAS 3 MARAU / RS 13 1 10 2 x x 26
11º 190716 FERNANDO WAGNER 26 MARAU / RS 11 1 12 2 x x 26
12º 173105 DANILO SELVINO MACHIAVELLI FILHO 147 CRUZ ALTA / RS x x 7 2 11 3 23
13º 47564 KRIGOR PAVAO 36 CHAPECÓ / SC 22 1 x x x x 23
14º 168455 LUCAS PUNTEL 77 ARROIO DO TIGRE / RS 9 1 11 2 x x 23
15º 108624 JEFFERSON BATISTA 20 PARECI NOVO / RS x x 18 2 x x 20
16º 30119 JÚNIOR LEANDRO PICK 28 VERA CRUZ / RS x x x x 15 3 18
17º 55393 RENAN FERNANDES 799 PALMEIRA DAS MISSÕES / RS 3 1 x 2 8 3 17
18º 40628 BRUNO RIGOL 5 SANTA MARIA / RS x x x x 13 3 16
19º 45450 JULIANO TOMAZI 7 IPORA DO OESTE / SC 15 1 x x x x 16
20º 190717 VICTOR LOPES 57 PASSO DO SOBRADO / RS 14 1 x x x x 15
21º 197240 HENRIQUE NASCIMENTO SANTOS 238 TUPANCIRETÃ / RS x x x x 10 3 13
22º 170210 LUCAS FREITAS DA FONTOURA 92 ROSÁRIO DO SUL / RS x x x x 9 3 12
23º 192331 ANDERSON FELIPE BERNARDI 63 SANTO ANGELO / RS 10 1 x x x x 11
24º 171156 ÉMERSON BERGOZZA 88 PARAI / RS x 1 8 2 x x 11
25º 173116 LUKAS FERNANDO ORTIZ DE GOEIS 33 ERECHIM / RS 8 1 x x x x 9
26º 42443 FELIPE MELLO 33 TAPEJARA / RS 6 1 x x x x 7
27º 192906 CARLOS EDUARDO MARCHIORI 7 TAPEJARA / RS 5 1 x x x x 6
28º 191436 THALISON NEU 112 SANTA ROSA / RS 4 1 x x x x 5
29º 193476 GUILHERME PASTORIO 798 PALMEIRA DAS MISSÕES / RS 2 1 x 2 x x 5
30º 106743 GUSTAVO SELLI MACHADO 12 SOBRADINHO / RS x x x 2 x x 2
31º 171128 GEORGE NEVES 744 BENTO GONÇALVES / RS x x x 2 x x 2
32º 193472 CÁSSIO ARAUJO DOS SANTOS 07 TAPES / RS 1 1 x x x x 2
33º 40626 VINICIUS RIGOL 40 SANTA MARIA / RS x 1 x x x x 1

https://wa.fgm.esp.br/
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: NACIONAL FORÇA LIVRE
15 a 55 anos homens e mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 36100 JORDAN PRADE MARTINI 180 CANDELÁRIA / RS 25 1 22 2 22 3 75
2º 168540 ARTHUR COSTA BARCELOS 32 VILA LÂNGARO / RS 15 1 20 2 25 3 66
3º 44420 JONILSON STIEVEN DA COSTA 105 CIRÍACO / RS 22 1 16 2 20 3 64
4º 47203 JOÃO MARCELO SILVEIRA DELLINGHAUSEN 69 FORMIGUEIRO RS / RS 20 1 14 2 16 3 56
5º 29174 JOEL ESTEVEN DA COSTA 104 CIRIACO / RS 16 1 15 2 18 3 55
6º 8428 LEONARDO LIZOTT 194 COXILHA / RS x x 25 2 x x 27
7º 171721 GUILHERME RICALDES DE FREITAS 3 MARAU / RS 10 1 13 2 x x 26
8º 11749 HENRIQUE ARAUJO 153 PASSO FUNDO / RS x x 18 2 x x 20
9º 53574 GUSTAVO HENRIQUE DEUFEL 47 VERA CRUZ / RS 18 1 x x x x 19
10º 169941 RUBENS MARÇAL FELIPETTO OLIVEIRA 21 ALEGRETE / RS x x x x 15 3 18
11º 55393 RENAN FERNANDES 799 PALMEIRA DAS MISSÕES / RS 11 1 x 2 x 3 17
12º 13900 CASSIO ROSSI OLIVEIRA 43 SANTA MARIA / RS 14 1 x x x x 15
13º 171156 ÉMERSON BERGOZZA 88 PARAI / RS 13 1 x x x x 14
14º 190716 FERNANDO WAGNER 26 MARAU / RS 9 1 x 2 x x 12
15º 193476 GUILHERME PASTORIO 798 PALMEIRA DAS MISSÕES / RS x x x x x 3 3
16º 171788 PEDRO MARCHEZAN 97 SAO BORJA / SO x x x x x 3 3
17º 171128 GEORGE NEVES 744 BENTO GONÇALVES / RS x x x 2 x x 2
18º 40139 JUNIOR BRAZACA 489 VILA LÂNGARO / RS x x x 2 x x 2
19º 173116 LUKAS FERNANDO ORTIZ DE GOEIS 33 ERECHIM / RS x x x 2 x x 2
20º 37645 ARTHUR COSTA BARCELOS 32 VILA LANGARO / RS x x x x x x 0

https://wa.fgm.esp.br/
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: VX1
15 a 55 anos homens e mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 36100 JORDAN PRADE MARTINI 180 CANDELÁRIA / RS 25 1 22 2 25 3 78
2º 8430 LUCAS FAVERO BASSO 8 GENTIL / RS 22 1 18 2 22 3 68
3º 168536 FRANCISCO ROLIM 88 SANTANA DO LIVRAMENTO / RS 15 1 20 2 20 3 61
4º 30119 JÚNIOR LEANDRO PICK 28 VERA CRUZ / RS 10 1 12 2 18 3 46
5º 48428 LORENZO MEIRA MACHADO 9 TUPANCIRETÃ / RS 18 1 13 2 x x 34
6º 40139 JUNIOR BRAZACA 489 VILA LÂNGARO / RS 20 1 10 2 x x 33
7º 13056 LUIS HENRIQUE FORMIGHIERI ZOTTIS 765 PASSO FUNDO / RS 14 1 11 2 x x 28
8º 20370 GABRIEL BOHRER ANDRIGO 10 MARAU / RS x x 25 2 x x 27
9º 193083 GABRIEL MARCOLIN BILHAR 112 GUAPORÉ / RS x x x x 16 3 19
10º 11749 HENRIQUE ARAUJO 153 PASSO FUNDO / RS x x 16 2 x x 18
11º 28332 JULIANO CARLOS MERCALI 750 VERANÓPOLIS / RS 16 1 x x x x 17
12º 2345 RODRIGO GALIOTTO 720 FLORES DA CUNHA / RS x x 15 2 x x 17
13º 55275 GABRIEL BELLAVER 67 FARROUPILHA / RS x x 14 2 x x 16
14º 13552 LUCAS TODERO DALL ASTA 177 SERTÃO / RS 13 1 x x x x 14
15º 44412 CASSIANO SANTA CATARINA 83 PASSO FUNDO / RS 12 1 x x x x 13
16º 35153 ANTONIO EDU BRAZACA 296 VILA LANGARO / RS 11 1 x x x x 12
17º 190713 JOÃO PEDRO DE LIMA E SILVA 38 SANTA VITÓRIA DO PALMAR / RS 9 1 x x x x 10

https://wa.fgm.esp.br/
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: VX1 INTERMEDIARIA
15 a 55 anos homens e mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 108923 MARCELO SOARES 7 MARAU / RS 20 1 22 2 22 3 70
2º 30119 JÚNIOR LEANDRO PICK 28 VERA CRUZ / RS 14 1 15 2 25 3 60
3º 14321 WILLIAN MIOTTO 70 TAPEJARA / RS 15 1 18 2 20 3 59
4º 106407 GABRIEL SCHIEFELBEIN DA SILVA 10 PANAMBI / RS 22 1 20 2 x x 45
5º 37121 ALTAMAR JÚNIOR ALMEIDA CUSTODIO 10 SANTANA DO LIVRAMENTO / RS x x 11 2 18 3 34
6º 6793 ALEXANDRE SOARES 241 SALTO DO JACUÍ / RS 12 1 13 2 x x 28
7º 191621 FAGNER GRECILO ALMEIDA 08 URUGUAIANA / RS 7 1 x x 16 3 27
8º 31518 SERGIO ZARBIELLI JUNIOR 41 ARVOREZINHA / RS x x 25 2 x x 27
9º 13552 LUCAS TODERO DALL ASTA 177 SERTÃO / RS 25 1 x x x x 26
10º 190941 NATHAN BEZERRA 381 PELOTAS / RS 13 1 10 2 x x 26
11º 191430 MATHEUS BEZERRA 38 PELOTAS / RS 8 1 9 2 x x 20
12º 5906 EDINHO IZÉRIA 73 FLORES DA CUNHA / RS 9 1 8 2 x x 20
13º 44412 CASSIANO SANTA CATARINA 83 PASSO FUNDO / RS 4 1 12 2 x x 19
14º 39604 ROGER CAGLIERO JUNIOR 66 TAPEJARA / RS 18 1 x x x x 19
15º 55275 GABRIEL BELLAVER 67 FARROUPILHA / RS x x 16 2 x x 18
16º 107454 JAISON FERNANDES LESTON 15 SANTA VITÓRIA DO PALMAR / RS 16 1 x x x x 17
17º 13909 MATEUS DALLA CORTE MUNARI 121 SANTA MARIA / RS x x 14 2 x x 16
18º 42883 DIEGO SAVI PERETO 16 PASSO FUNDO / RS 11 1 x x x 3 15
19º 41167 JULIANO WILGEN 116 CRUZEIRO DO SUL / RS 10 1 x x x x 11
20º 190833 UILYANS ZAMBONI 96 PASSO FUNDO / RS 6 1 x x x x 7
21º 192693 FRANCISCO LUCIMAR DE MELO 252 TAPERA / RS 5 1 x x x x 6
22º 192756 SILVANO CARLOS TOMAZZI 289 SANANDUVA / RS x 1 x x x x 1
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: VX2
14 a 39 anos homens e mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 48428 LORENZO MEIRA MACHADO 9 TUPANCIRETÃ / RS 22 1 20 2 20 3 68
2º 8430 LUCAS FAVERO BASSO 8 GENTIL / RS 20 1 18 2 18 3 62
3º 193083 GABRIEL MARCOLIN BILHAR 112 GUAPORÉ / RS x x 25 2 25 3 55
4º 40139 JUNIOR BRAZACA 489 VILA LÂNGARO / RS 25 1 15 2 x x 43
5º 42874 JADER PRADE MARTINI 182 CANDELÁRIA / RS x x 13 2 22 3 40
6º 190713 JOÃO PEDRO DE LIMA E SILVA 38 SANTA VITÓRIA DO PALMAR / RS 4 1 11 2 15 3 36
7º 171723 AIRON DETTENBORN DE SOUZA 578 VENÂNCIO AIRES / RS x x 14 2 16 3 35
8º 171114 GUILHERME PERINI 90 FARROUPILHA / RS 14 1 x x 12 3 30
9º 52960 GABRIEL BERLATTO NUNES 122 NOVA PRATA / RS 11 1 12 2 x x 26
10º 50514 PIETRO DALLA NORA PIROLI 161 TAPEJARA / RS x x 22 2 x x 24
11º 109215 LUAN CARLOS DURANTE 720 NOVA BASSANO / RS 8 1 10 2 x x 21
12º 53027 OTÁVIO ZANINI ZANATTA 757 TAPEJARA / RS 18 1 x x x x 19
13º 8428 LEONARDO LIZOTT 194 COXILHA / RS x x 16 2 x x 18
14º 11749 HENRIQUE ARAUJO 153 PASSO FUNDO / RS x x x x 14 3 17
15º 191283 PABLO BERTOLDO DOS SANTOS 105 NOVA PALMA / RS 16 1 x x x x 17
16º 168463 HENRIQUE VEDANA PERINI 113 FARROUPILHA / RS x x x x 13 3 16
17º 21752 LUCIANO GRANERO RODRIGUES DE LIMA 7 RIO GRANDE / RS 15 1 x x x x 16
18º 30119 JÚNIOR LEANDRO PICK 28 VERA CRUZ / RS 13 1 x x x x 14
19º 171792 WELINTON CAVAGNOLI 34 / 12 1 x x x x 13
20º 28624 EDERSON GIOTTI 82 TAPEJARA / RS 10 1 x x x x 11
21º 193468 LUIZ HENRIQUE ZEN 772 SANANDUVA / RS 9 1 x x x x 10
22º 47121 BRUNO HENRIQUE KUNZLER SEVERO 17 VERA CRUZ / RS 7 1 x x x x 8
23º 169971 LEONARDO BOARO BIANCHINI 611 ENCANTADO / RS 6 1 x x x x 7
24º 55125 HENRIQUE PERERA SANDINI 12 TAPEJARA / RS 5 1 x x x x 6
25º 45450 JULIANO TOMAZI 7 IPORA DO OESTE / SC 3 1 x x x x 4
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: VX2 JUNIOR
Pilotos homens 12 a 18 anos e mulheres de 13 até 18 anos

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 109215 LUAN CARLOS DURANTE 720 NOVA BASSANO / RS 25 1 20 2 18 3 69
2º 171114 GUILHERME PERINI 90 FARROUPILHA / RS 22 1 18 2 22 3 68
3º 190713 JOÃO PEDRO DE LIMA E SILVA 38 SANTA VITÓRIA DO PALMAR / RS 16 1 16 2 20 3 58
4º 193083 GABRIEL MARCOLIN BILHAR 112 GUAPORÉ / RS x x 25 2 25 3 55
5º 190681 KAUÃ SACRAMENTO 355 RIO GRANDE / RS 20 1 14 2 14 3 54
6º 52960 GABRIEL BERLATTO NUNES 122 NOVA PRATA / RS 18 1 13 2 15 3 52
7º 191418 LORENZO POWER MONEGO 9 ALEGRETE / RS 13 1 15 2 13 3 47
8º 191287 RODOLPHO FERRAZZA 127 IJUÍ / RS 15 1 11 2 12 3 44
9º 50514 PIETRO DALLA NORA PIROLI 161 TAPEJARA / RS x x 22 2 x x 24
10º 56265 CAIO EDUARDO HOLZ 11 SANTO CRISTO / RS x x x x 16 3 19
11º 172038 MATHEUS MIRANDA LOUREIRO 77 PASSO FUNDO / RS 14 1 x x x x 15
12º 191312 LUCAS DA SILVA PETRI 212 SANTO ANGELO / RS x x 12 2 x x 14
13º 197158 DERICK SAMUEL NIEVES ABRÃO 710 SANTA VITÓRIA DO PALMAR / RS x x 10 2 x x 12
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: VX 3 ESPECIAL
35 a 55 anos homens 14 a 55 anos mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 13056 LUIS HENRIQUE FORMIGHIERI ZOTTIS 765 PASSO FUNDO / RS 22 1 22 2 25 3 75
2º 28332 JULIANO CARLOS MERCALI 750 VERANÓPOLIS / RS 18 1 25 2 22 3 71
3º 37121 ALTAMAR JÚNIOR ALMEIDA CUSTODIO 10 SANTANA DO LIVRAMENTO / RS 16 1 18 2 18 3 58
4º 14321 WILLIAN MIOTTO 70 TAPEJARA / RS x 1 20 2 20 3 46
5º 35153 ANTONIO EDU BRAZACA 296 VILA LANGARO / RS 25 1 13 2 x x 41
6º 191621 FAGNER GRECILO ALMEIDA 08 URUGUAIANA / RS 5 1 12 2 16 3 39
7º 23253 LUCIANO DE CONTO 86 PASSO FUNDO / RS 20 1 15 2 x x 38
8º 6793 ALEXANDRE SOARES 241 SALTO DO JACUÍ / RS 9 1 x 2 15 3 30
9º 2345 RODRIGO GALIOTTO 720 FLORES DA CUNHA / RS x x 16 2 x x 18
10º 13909 MATEUS DALLA CORTE MUNARI 121 SANTA MARIA / RS x x 14 2 x x 16
11º 107454 JAISON FERNANDES LESTON 15 SANTA VITÓRIA DO PALMAR / RS 15 1 x x x x 16
12º 25740 CLAITON PORTELA - CAU 282 PELOTAS / RS 14 1 x x x x 15
13º 28624 EDERSON GIOTTI 82 TAPEJARA / RS 13 1 x x x x 14
14º 21752 LUCIANO GRANERO RODRIGUES DE LIMA 7 RIO GRANDE / RS 12 1 x x x x 13
15º 169418 ALEXANDRE JOSÉ IMPERATORI 202 LAJEADO / RS 11 1 x x x x 12
16º 44417 ELIESER MATIAS 920 CRUZALTENSE / RS 10 1 x x x x 11
17º 191425 ROGÉRIO HAMMERSCHMITT 47 SANTO CRISTO / RS 8 1 x x x x 9
18º 5906 EDINHO IZÉRIA 73 FLORES DA CUNHA / RS 7 1 x x x x 8
19º 42883 DIEGO SAVI PERETO 16 PASSO FUNDO / RS 6 1 x x x x 7
20º 41167 JULIANO WILGEN 116 CRUZEIRO DO SUL / RS x 1 x x x x 1
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: VX3 NACIONAL
35 a 55 anos homens 14 a 55 anos mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 29174 JOEL ESTEVEN DA COSTA 104 CIRIACO / RS 22 1 25 2 25 3 78
2º 13900 CASSIO ROSSI OLIVEIRA 43 SANTA MARIA / RS 20 1 22 2 18 3 66
3º 54162 MISAEL DRUM 17 PASSO FUNDO / RS 18 1 16 2 16 3 56
4º 106402 MARCELO ALBERTO NOETZOLD GOULART 57 ALEGRETE / RS 11 1 15 2 14 3 46
5º 192823 JADER CEZAR DO COUTO 5 SOBRADINHO / RS 12 1 14 2 13 3 45
6º 36110 BERNARDO GARCEZ ANDRADE 33 QUARAI / RS x x 12 2 22 3 39
7º 29920 CARLOS LORENZINI 4 LAJEADO / RS 15 1 20 2 x x 38
8º 46945 TJONES FRITZ 810 LAJEADO / RS 10 1 x 2 20 3 36
9º 28941 RAFAEL DALBOSCO 3 PASSO FUNDO / RS 8 1 18 2 x x 29
10º 35153 ANTONIO EDU BRAZACA 296 VILA LANGARO / RS 25 1 x x x x 26
11º 25752 SERGIO BRAGA JUNIOR 148 SANTA CRUZ DO SUL / RS x x x x 15 3 18
12º 23253 LUCIANO DE CONTO 86 PASSO FUNDO / RS 16 1 x x x x 17
13º 192301 HEITOR HENRIQUE HEIN 312 MARAU / RS x x 13 2 x x 15
14º 190860 GERSON RICARDO FICK 188 CRUZEIRO DO SUL / RS 13 1 x x x x 14
15º 15219 MÁRCIO VIZENTIN 170 FLORES DA CUNHA / RS 9 1 x x x x 10
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: VX4 ESPECIAL
40 a 60 anos homens

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 23253 LUCIANO DE CONTO 86 PASSO FUNDO / RS 13 1 25 2 22 3 66
2º 34748 JOCEMAR MAGNI 119 ESTRELA / RS 22 1 14 2 18 3 60
3º 25740 CLAITON PORTELA - CAU 282 PELOTAS / RS 7 1 22 2 20 3 55
4º 6793 ALEXANDRE SOARES 241 SALTO DO JACUÍ / RS 11 1 20 2 16 3 53
5º 31682 FABIO BILLIG ARRUDA 131 SÃO GABRIEL / RS 9 1 13 2 13 3 41
6º 191467 SAMMY CRISTIAM VARBANOFF IVAÑEZ 86 RIVERA / RS 18 1 x x 15 3 37
7º 42883 DIEGO SAVI PERETO 16 PASSO FUNDO / RS x x 18 2 14 3 37
8º 5906 EDINHO IZÉRIA 73 FLORES DA CUNHA / RS 12 1 15 2 x x 30
9º 24180 JUAREZ MEES 145 RIO DO CAMPO / SC x x x x 25 3 28
10º 169418 ALEXANDRE JOSÉ IMPERATORI 202 LAJEADO / RS 25 1 x x x x 26
11º 38640 RODRIGO DOS SANTOS 221 SANANDUVA / RS 20 1 x x x x 21
12º 191425 ROGÉRIO HAMMERSCHMITT 47 SANTO CRISTO / RS x 1 x 2 12 3 18
13º 170138 NICOLÁS MICHAEL BLANCHET CAGGIANO 117 MONTEVIDEO / 11 x x 16 2 x x 18
14º 54667 EVANDRO CAGLIARI 220 CARLOS BARBOSA / RS 16 1 x x x x 17
15º 31517 PABLO BRAGA 72 VENANCIO AIRES / RS 15 1 x x x x 16
16º 44417 ELIESER MATIAS 920 CRUZALTENSE / RS 14 1 x x x x 15
17º 193478 LEANDRO SARI 323 ALEGRETE / RS x x x x 11 3 14
18º 13910 RAFAEL GARCIA BENEVENGA 172 SANTA MARIA / RS x x x x 10 3 13
19º 110004 MARCELO BORNHAUSEN 25 PASSO FUNDO / RS 10 1 x x x x 11
20º 192693 FRANCISCO LUCIMAR DE MELO 252 TAPERA / RS 8 1 x x x x 9
21º 13949 DANNY SANTOS DE OLIVEIRA 108 PANAMBI / RS 6 1 x x x x 7
22º 191372 IVAIR CRESTANI 6 TAPERA / RS x 1 x x x x 1
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: VX4 NACIONAL
40 a 60 anos homens

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 23253 LUCIANO DE CONTO 86 PASSO FUNDO / RS 25 1 22 2 20 3 73
2º 54162 MISAEL DRUM 17 PASSO FUNDO / RS 20 1 20 2 18 3 64
3º 46945 TJONES FRITZ 810 LAJEADO / RS 18 1 15 2 22 3 61
4º 30115 VELDON TADEU OSVALD LUCAS 105 ALEGRETE / RS 22 1 14 2 16 3 58
5º 46961 ELIZANDRO CEZAR COSTA 40 SANTA MARIA / RS x x 25 2 25 3 55
6º 106402 MARCELO ALBERTO NOETZOLD GOULART 57 ALEGRETE / RS 12 1 12 2 15 3 45
7º 193478 LEANDRO SARI 323 ALEGRETE / RS 10 1 13 2 14 3 43
8º 31682 FABIO BILLIG ARRUDA 131 SÃO GABRIEL / RS 13 1 10 2 13 3 42
9º 15219 MÁRCIO VIZENTIN 170 FLORES DA CUNHA / RS 16 1 18 2 x x 37
10º 192823 JADER CEZAR DO COUTO 5 SOBRADINHO / RS 7 1 9 2 x x 19
11º 22137 RODRIGO VON ENDE 8 TUPANCIRETA / RS 15 1 x 2 x x 18
12º 193400 GABRIEL GUILHERME DA SILVA 17 SANTO ÂNGELO / RS x x 16 2 x x 18
13º 193121 DIEGO RODRIGUES SILVA 99 SANTANA DO LIVRAMENTO / RS 14 1 x x x x 15
14º 192471 YURI MAGNUS 15 CAMBORIÚ / AC x x 11 2 x x 13
15º 25752 SERGIO BRAGA JUNIOR 148 SANTA CRUZ DO SUL / RS 11 1 x x x x 12
16º 55625 CLÓVIS MOTTA 19 SANTA MARIA / RS 9 1 x x x x 10
17º 50356 CÁSSIO MATTANA FERREIRA 28 SANTA CRUZ DO SUL / RS 8 1 x x x x 9
18º 193163 DITER SCHNEIDER 612 ESPUMOSO / RS 6 1 x x x x 7
19º 38640 RODRIGO DOS SANTOS 221 SANANDUVA / RS x 1 x x x x 1
20º 105627 RAFAEL VALENTINI 12 FARROUPILHA / RS x 1 x x x x 1
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: OVER 45 ESPECIAL
45 a 65 anos homens

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 23253 LUCIANO DE CONTO 86 PASSO FUNDO / RS 25 1 25 2 22 3 78
2º 13017 RODRIGO VOLCAN TAJES 36 PELOTAS / RS 22 1 20 2 20 3 68
3º 3891 EVERTON LEANDRO DA SILVA 721 PALMEIRA DAS MISSOES / RS x x 22 2 18 3 45
4º 25740 CLAITON PORTELA - CAU 282 PELOTAS / RS x x 10 2 25 3 40
5º 25752 SERGIO BRAGA JUNIOR 148 SANTA CRUZ DO SUL / RS x x 15 2 16 3 36
6º 193478 LEANDRO SARI 323 ALEGRETE / RS x x 13 2 15 3 33
7º 110004 MARCELO BORNHAUSEN 25 PASSO FUNDO / RS 14 1 16 2 x x 33
8º 34748 JOCEMAR MAGNI 119 ESTRELA / RS 11 1 12 2 x 3 29
9º 38640 RODRIGO DOS SANTOS 221 SANANDUVA / RS 15 1 11 2 x x 29
10º 105627 RAFAEL VALENTINI 12 FARROUPILHA / RS 20 1 x 2 x 3 26
11º 20823 FABINHO REGINATTO 915 XAXIM / SC x x 18 2 x x 20
12º 13949 DANNY SANTOS DE OLIVEIRA 108 PANAMBI / RS 18 1 x x x x 19
13º 3920 FERNANDO SANCHES BERWANGER 44 SANTA MARIA / RS 16 1 x x x x 17
14º 13549 EDUARDO TREVISO 155 SERTÃO / RS x x 14 2 x x 16
15º 6771 ALEXANDRE DE LIMA 400 PASSO FUNDO / RS 13 1 x x x x 14
16º 23261 EDU LANG ARAUJO 101 PASSO FUNDO / RS 12 1 x x x x 13
17º 31588 RAFAEL DE SOUZA PEREIRA 636 SÃO S. DO CAÍ / RS 10 1 x x x x 11
18º 25750 REGIS MENEZES DEPRA 59 SAO VICENTE DO SUL / RS 9 1 x x x x 10
19º 191372 IVAIR CRESTANI 6 TAPERA / RS 8 1 x x x x 9
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: OVER 45 NACIONAL
45 a 65 anos homens

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 30115 VELDON TADEU OSVALD LUCAS 105 ALEGRETE / RS 25 1 15 2 22 3 68
2º 23253 LUCIANO DE CONTO 86 PASSO FUNDO / RS 22 1 20 2 20 3 68
3º 25752 SERGIO BRAGA JUNIOR 148 SANTA CRUZ DO SUL / RS 16 1 18 2 18 3 58
4º 22137 RODRIGO VON ENDE 8 TUPANCIRETA / RS 20 1 16 2 13 3 55
5º 46961 ELIZANDRO CEZAR COSTA 40 SANTA MARIA / RS x x 22 2 25 3 52
6º 105627 RAFAEL VALENTINI 12 FARROUPILHA / RS 18 1 x 2 14 3 38
7º 192057 EVERTON MARCHEZAN 99 SAO BORJA / RS 14 1 x x 15 3 33
8º 193478 LEANDRO SARI 323 ALEGRETE / RS 13 1 x 2 12 3 31
9º 15219 MÁRCIO VIZENTIN 170 FLORES DA CUNHA / RS x x 25 2 x x 27
10º 13949 DANNY SANTOS DE OLIVEIRA 108 PANAMBI / RS x x x x 16 3 19
11º 51287 CLAUDIOMIRO CORRÊA OLIVEIRA 117 CACHOEIRA DO SUL / RS 15 1 x x x x 16
12º 25750 REGIS MENEZES DEPRA 59 SAO VICENTE DO SUL / RS 12 1 x x x x 13
13º 55625 CLÓVIS MOTTA 19 SANTA MARIA / RS 11 1 x x x x 12
14º 193163 DITER SCHNEIDER 612 ESPUMOSO / RS 10 1 x x x x 11
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: OVER 50 ESPECIAL
50 a 65 anos homens

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 105629 RENATO AUGUSTO BONFANTTI 99 PALMEIRA DAS MISSOES / RS 16 1 22 2 20 3 64
2º 105627 RAFAEL VALENTINI 12 FARROUPILHA / RS 25 1 13 2 16 3 60
3º 3870 JULIO CESAR BALZAN 143 TUPANCIRETA / RS x x 25 2 25 3 55
4º 23261 EDU LANG ARAUJO 101 PASSO FUNDO / RS 15 1 16 2 18 3 55
5º 13949 DANNY SANTOS DE OLIVEIRA 108 PANAMBI / RS 22 1 x x 22 3 48
6º 30755 PEDRO ANGELO CERUTTI 50 TAPERA / RS 14 1 14 2 14 3 48
7º 13910 RAFAEL GARCIA BENEVENGA 172 SANTA MARIA / RS 13 1 11 2 15 3 45
8º 36107 ANTONIO MARCOS FREITAS VIANA 11 JAGUARÃO / RS 11 1 12 2 13 3 42
9º 191372 IVAIR CRESTANI 6 TAPERA / RS 10 1 10 2 12 3 38
10º 13162 SILVANO ANTÔNIO CALZA 39 VERANOPOLIS / RS x x 20 2 x x 22
11º 3920 FERNANDO SANCHES BERWANGER 44 SANTA MARIA / RS 20 1 x x x x 21
12º 3492 LUCIANO FROZI DE LIMA 572 FARROUPILHA / RS x x 18 2 x x 20
13º 13567 LAURI MAJONI 61 PASSO FUNDO / RS 18 1 x x x x 19
14º 12726 AMIR TENEDINI 452 PORTO ALEGRE / RS x x 15 2 x x 17
15º 25750 REGIS MENEZES DEPRA 59 SAO VICENTE DO SUL / RS 12 1 x x x x 13
16º 192559 LUIS HENRIQUE GOMES 222 ITAQUI / RS 9 1 x x x x 10
17º 36093 FERNANDO RIGOL 5 SANTA MARIA / RS x 1 x x x x 1
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: OVER 50 NACIONAL

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 105627 RAFAEL VALENTINI 12 FARROUPILHA / RS 25 1 25 2 20 3 76
2º 192057 EVERTON MARCHEZAN 99 SAO BORJA / RS 20 1 22 2 22 3 70
3º 51287 CLAUDIOMIRO CORRÊA OLIVEIRA 117 CACHOEIRA DO SUL / RS 22 1 20 2 18 3 66
4º 106513 PAULO ROOS ALVES DOS SANTOS 34 LAJEADO / RS 18 1 18 2 15 3 57
5º 53889 JOÃO CANDIDO (SARAPICO) 27 SANTA MARIA / RS 16 1 15 2 13 3 50
6º 193163 DITER SCHNEIDER 612 ESPUMOSO / RS 13 1 14 2 14 3 47
7º 191988 FABIO JOSE GHISLENI 53 ESPUMOSO / RS x x 16 2 16 3 37
8º 13949 DANNY SANTOS DE OLIVEIRA 108 PANAMBI / RS x x x x 25 3 28
9º 15247 LUIS CARLOS RODRIGUES BERGER 32 MONTENEGRO / RS 15 1 x x x x 16
10º 25750 REGIS MENEZES DEPRA 59 SAO VICENTE DO SUL / RS 14 1 x x x x 15
11º 36093 FERNANDO RIGOL 5 SANTA MARIA / RS 12 1 x x x x 13
12º 36107 ANTONIO MARCOS FREITAS VIANA 11 JAGUARÃO / RS x 1 x 2 x x 3
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: VXF ESPECIAL
14 a 55 anos mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 172956 PAOLA RAFAELA MEES 10 RIO DO CAMPO / SC x 25 2 25 3 55
2º 193813 LAVÍNIA ADRIELLY MEES 45 RIO DO CAMPO / RS x 22 2 22 3 49
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: VXF NACIONAL “INTERMEDIARIA”
14 a 55 anos mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 170310 JÚLIA VALENTINA GAZONI 49 PASSO FUNDO / RS 25 1 25 2 25 3 81
2º 191352 ELISA CERUTTI 888 TAPERA / RS 20 1 20 2 22 3 68
3º 105972 LETICIA M BORDIN TOESCHER 243 SANTA MARIA / RS 18 1 22 2 20 3 66
4º 191351 ANA MARIA BAREA 17 PLANALTO ALEGRE / SC 22 1 18 2 18 3 64
5º 190676 FERNANDA OLIVEIRA PIRES 5 RIO GRANDE / RS x x x x 16 3 19
6º 190888 KAMILLY VITÓRIA HAMMERSCHMITT 45 SANTO CRISTO / RS 16 1 x x x x 17
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SPORTBAY GAÚCHO DE VELOCROSS / 2024
CLASSIFICAÇÃO: VXF NACIONAL PRO
14 a 55 anos mulheres

POS CBM PILOTO Nº CIDADE E1 EX1 E2 EX2 E3 EX3 TOTAL
1º 55536 PRYSCILLA NEVES DA SILVA 94 SANTA MARIA / RS 20 1 25 2 22 3 73
2º 56176 FERNANDA NEU 1 SANTA ROSA / RS 25 1 22 2 20 3 73
3º 28441 KAMILA COGNO ROCHA 11 CAPÃO DO LEÃO / RS 14 1 20 2 25 3 65
4º 53566 TAIS ANGELICA KNIES 180 CANDELARIA / RS 15 1 18 2 16 3 55
5º 38738 MOZARA BITTENCOURT 996 BALNEÁRIO CAMBORIÚ / SC 22 1 x x x x 23
6º 170310 JÚLIA VALENTINA GAZONI 49 PASSO FUNDO / RS x x x x 18 3 21
7º 168266 KETLLIN SERVELIN 36 CHAPECÓ / SC 18 1 x x x x 19
8º 191351 ANA MARIA BAREA 17 PLANALTO ALEGRE / SC 16 1 x x x x 17
9º 190888 KAMILLY VITÓRIA HAMMERSCHMITT 45 SANTO CRISTO / RS x 1 x x x x 1
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